Российская Федерация

                     Совет городского поселения "Карымское"
                                               Р Е Ш Е Н И Е
	от  "  23  "  мая  2017 года
	№  20

	О досрочном прекращении полномочий

депутата Панарина С.Н.

         В соответствии со ст. 40 Федерального закона ФЗ-131 от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", на основании личного заявления депутата Панарина С.Н., а также руководствуясь статьями 26, 30 Устава город​ского посе​ле​ния "Карым​ское",  Совет городского поселения  "Карымское"   решил:

1. Принять отставку по собственному желанию, депутата Панарина С.Н.

2. Полномочия, члена выборного органа Совета город​ского посе​ле​ния "Карым​ское",  депутата Панарина С.Н. прекратить досрочно, с 02 мая 2017 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации городского поселения.

Глава городского поселения "Карымское"                               И.И. Мыльников